conformidade com as seguintes Leis:
-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos para uso dos pacientes atendidos 
pela Secretaria Municipal de Saúde.

Valor Máximo Total: R$ 1.754.141,48 (um milhão, setecentos e cinquenta e quatro mil, cento e 
quarenta e um reais e quarenta e oito centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 02/12/2025 até às 08h00min do dia 
12/12/2025.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 12/12/2025.